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 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2490/2023  
16 de junio de 2023  

 
  
 
 

Mediante Resolución de Alcaldía número 2386/2022, de 29 de julio , se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para la creación de una bolsa para la provisión interina de una 
plaza de Arquitecto/a Tecnico del Ayuntamiento de Riba-roja de Turia, mediante el concurso de 
méritos 

A través de la Resolución de Alcaldía número 514/2023, de fecha 7 de febrero, se aprueba la 
lista definitiva de admitidos y excluidos en el referido proceso en los siguientes términos: 

 
a) Admitidos: 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ALEPUZ  MAS , ENRIQUE JOSE ***4660** 
ARNANDIS VANACLOCHA, MARIA ***2726** 
BALAGUER OLVIAS, ANDRES ***6359** 
BELEÑA MILLAS, CRISTINA ***1921** 
BLANCO MORUNO, JUAN LUIS ***4744** 
BLASCO ALEMANY, BEGOÑA ***6454** 
BRAVO RAMIREZ, ROBERTO ***8240** 
BRISACH CLARAMONTE, JOSE 
VICENTE ***6946** 
CAMPOS ANTONI, ISABEL ***9098** 
CENTELLES MORON, OSCAR ***0773** 
CHORDA PENALBA, ALBA ***5724** 
CUENCA NAVALON, JOSE ENRIQUE ***8649** 
ELIPE SALMADOR, ANA CRISTINA ***6894** 
ESTEBAN LEON, MIGUEL TOMAS ***6535** 
FERRI PALOP, MARIA JOSE ***1170** 
FITA PINAZO, VERONICA ***8545** 
GARCIA RICO, DANIEL ***9374** 
GOMEZ MOLTO, JORGE ***4676** 
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GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS ***0446** 
GREUS CLIMENT, ESTHER ***9983** 
HURTADO BADENAS, CONCEPCION  ***6148** 
JIMENEZ GARRIDO, TANIA RENEE ***8766** 
LANDETE MARTINEZ, RUTH ***9956** 
LIZANA MURIANA, JAVIER  ***6110** 
MORANT CHIVA, ANDREA MARINA ***9304** 
NAHORROS LÓPEZ, VICENTE ***5070** 
OLMOS GIL, SERGIO ***0831** 
PALAO VILLANUEVA, MARIA DEL 
CARMEN ***6818** 
PASTOR PERIS, VICENTE JUAN ***5704** 
PERIS CINTERO, JAVIER ***0565** 
PIZA MARTIN, JESUS ***0919** 
PRIMO PASTOR, MARIA ***5096** 
REVERT BENEYTO, JOSE VICENTE ***7553** 
ROBLES FERRERO, MARIA PILAR ***5312** 
RODRIGUEZ MURCIANO, MARIA 
AMPARO ***8074** 
SANCHOS MONTESINOS, REBECA ***7325** 
SANZ ROSELLO, HECTOR VICENTE ***8863** 
SOLER MARTINEZ, NATALIA ***0574** 
SOLER VIDAL, MARIA 
DESAMPARADADOS ***1863** 
VICENTE MORELL, MARTA CELESTE ***7375** 
GOMEZ GARCIA, IVAN ***4358** 
 

a) Excluidos: 

Ninguno 
 

En esa misma resolución se nombra a los miembros de la Comisión de Valoración, de 
conformidad con lo anterior, en ejecución de lo determinado en las bases de la convocatoria (base 
5ª), por la Comisión de Valoración designada al efecto se procedió a la baremación de los meritos 
presentados por los candidatos con el siguiente resultado: 

 
Puntuación Concurso de Meritos aspirantes proc. selectivo para la creación de 
una bolsa de Arquitecto/a Tecnico: 
 
 
FASE CONCURSO: 
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APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

ALEPUZ  MAS , ENRIQUE JOSE 8,805 puntos 
ARNANDIS VANACLOCHA, MARIA 0 puntos 
BALAGUER OLVIAS, ANDRES 0 puntos 
BELEÑA MILLAS, CRISTINA 26,82 puntos 
BLANCO MORUNO, JUAN LUIS 33,55 puntos 
BLASCO ALEMANY, BEGOÑA 4,715 puntos 
BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 7,75 puntos 
BRISACH CLARAMONTE, JOSE VICENTE 33,75 puntos 
CAMPOS ANTONI, ISABEL 0 puntos 
CENTELLES MORON, OSCAR 9,075 puntos 
CHORDA PENALBA, ALBA 4,9 puntos 
CUENCA NAVALON, JOSE ENRIQUE 9,55 puntos 
ELIPE SALMADOR, ANA CRISTINA 22,5 puntos 
ESTEBAN LEON, MIGUEL TOMAS 27,75 puntos 
FERRI PALOP, MARIA JOSE 20,175 puntos 
FITA PINAZO, VERONICA 7,125 puntos 
GARCIA RICO, DANIEL 1,61 puntos 
GOMEZ GARCIA, IVAN 12,205 puntos 
GOMEZ MOLTO, JORGE 4,835 puntos 
GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS 16,9 puntos 
GREUS CLIMENT, ESTHER 23,55 puntos 
HURTADO BADENAS, CONCEPCION  0,285 puntos 
JIMENEZ GARRIDO, TANIA RENEE 0 puntos 
LANDETE MARTINEZ, RUTH 6,165 puntos 
LIZANA MURIANA, JAVIER  6,89 puntos 
MORANT CHIVA, ANDREA MARINA 2,85 puntos 
NAHORROS LÓPEZ, VICENTE 13,035 puntos 
OLMOS GIL, SERGIO 4,05 puntos 
PALAO VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN 11,85 puntos 
PASTOR PERIS, VICENTE JUAN 31,37 puntos 
PERIS CINTERO, JAVIER 31,8 puntos 
PIZA MARTIN, JESUS 8,5 puntos 
PRIMO PASTOR, MARIA 4,79 puntos 
REVERT BENEYTO, JOSE VICENTE 15,42 puntos 
ROBLES FERRERO, MARIA PILAR 23 puntos 
RODRIGUEZ MURCIANO, MARIA AMPARO 15,7 puntos 
SANCHOS MONTESINOS, REBECA 14,2 puntos 
SANZ ROSELLO, HECTOR VICENTE 20,5 puntos 
SOLER MARTINEZ, NATALIA 0 puntos 
SOLER VIDAL, MARIA DESAMPARADADOS 35 puntos 
VICENTE MORELL, MARTA CELESTE 24,91 puntos 
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De todo ello queda constancia en los documentos integrantes del expediente SIGA 4770/2022. 

 

En virtud de lo anterior, La Comisión de Valoración elevó a la Alcaldía propuesta de resolución 
del procedimiento en los siguientes términos: 

 
Resultado final del proceso selectivo para la creación de una bolsa para la 
provisión interina de una plaza de Arquitecto/a Tecnico   
 

 
Nº ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
TOTAL 

PUNTUACIÓN  
1 SOLER VIDAL, MARIA DESAMPARADADOS 35 

2 BRISACH CLARAMONTE, JOSE VICENTE 33,75 

3 BLANCO MORUNO, JUAN LUIS 33,55 

4 PERIS CINTERO, JAVIER 31,8 

5 PASTOR PERIS, VICENTE JUAN 31,37 

6 ESTEBAN LEON, MIGUEL TOMAS 27,75 

7 BELEÑA MILLAS, CRISTINA 26,82 

8 VICENTE MORELL, MARTA CELESTE 24,91 

9 GREUS CLIMENT, ESTHER 23,55 

10 ROBLES FERRERO, MARIA PILAR 23 

11 ELIPE SALMADOR, ANA CRISTINA 22,5 

12 SANZ ROSELLO, HECTOR VICENTE 20,5 

13 FERRI PALOP, MARIA JOSE 20,175 

14 GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS 16,9 

15 RODRIGUEZ MURCIANO, MARIA AMPARO 15,7 

16 REVERT BENEYTO, JOSE VICENTE 15,42 

17 SANCHOS MONTESINOS, REBECA 14,2 

18 NAHORROS LÓPEZ, VICENTE 13,035 
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19 GOMEZ GARCIA, IVAN 12,205 

20 PALAO VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN 11,85 

21 CUENCA NAVALON, JOSE ENRIQUE 9,55 

22 CENTELLES MORON, OSCAR 9,075 

23 ALEPUZ  MAS , ENRIQUE JOSE 8,805 

24 PIZA MARTIN, JESUS 8,5 

25 BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 7,75 

26 FITA PINAZO, VERONICA 7,125 

27 LIZANA MURIANA, JAVIER  6,89 

28 LANDETE MARTINEZ, RUTH 6,165 

29 CHORDA PENALBA, ALBA 4,9 

30 GOMEZ MOLTO, JORGE 4,835 

31 PRIMO PASTOR, MARIA 4,79 

32 BLASCO ALEMANY, BEGOÑA 4,715 

33 OLMOS GIL, SERGIO 4,05 

34 MORANT CHIVA, ANDREA MARINA 2,85 

35 GARCIA RICO, DANIEL 1,61 

36 HURTADO BADENAS, CONCEPCION  0,285 

37 ARNANDIS VANACLOCHA, MARIA 0 

38 BALAGUER OLVIAS, ANDRES 0 

39 CAMPOS ANTONI, ISABEL 0 

40 JIMENEZ GARRIDO, TANIA RENEE 0 

41 SOLER MARTINEZ, NATALIA 0 

 
 
 Resultando que de acuerdo con las Bases se ha celebrado la sesión de la 
Comisión de Valoración, en la que se procedió a baremar la documentación 
presentada por los aspirantes, y el resultado final del Proceso selectivo para la 
creación de una bolsa para la provisión interina de una plaza de Arquitecto/a Tecnico 
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del Ayuntamiento de Riba-roja de Turia, elevando a esta Alcaldía-Presidencia 
propuesta de Resolución y de conformidad con las atribuciones del articulo 41 del 
ROF, RESUELVO:   
 
 Primero.- Aprobar el resultado final del proceso selectivo para la creación de 
una bolsa para la provisión interina de una plaza de Arquitecto/a Técnico del 
Ayuntamiento de Riba-roja de Turia y hacer pública la relación de aprobados por 
orden de prelación: 
 
 Proceso selectiivo para la creación de una bolsa para la provisión interina 
de una plaza de Arquitecto/a Tecnico   
 

 
Nº ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 
TOTAL 

PUNTUACIÓN  
1 SOLER VIDAL, MARIA DESAMPARADADOS 35 

2 BRISACH CLARAMONTE, JOSE VICENTE 33,75 

3 BLANCO MORUNO, JUAN LUIS 33,55 

4 PERIS CINTERO, JAVIER 31,8 

5 PASTOR PERIS, VICENTE JUAN 31,37 

6 ESTEBAN LEON, MIGUEL TOMAS 27,75 

7 BELEÑA MILLAS, CRISTINA 26,82 

8 VICENTE MORELL, MARTA CELESTE 24,91 

9 GREUS CLIMENT, ESTHER 23,55 

10 ROBLES FERRERO, MARIA PILAR 23 

11 ELIPE SALMADOR, ANA CRISTINA 22,5 

12 SANZ ROSELLO, HECTOR VICENTE 20,5 

13 FERRI PALOP, MARIA JOSE 20,175 

14 GRAU PEÑALVER, JUAN LUIS 16,9 

15 RODRIGUEZ MURCIANO, MARIA AMPARO 15,7 

16 REVERT BENEYTO, JOSE VICENTE 15,42 

17 SANCHOS MONTESINOS, REBECA 14,2 
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18 NAHORROS LÓPEZ, VICENTE 13,035 

19 GOMEZ GARCIA, IVAN 12,205 

20 PALAO VILLANUEVA, MARIA DEL CARMEN 11,85 

21 CUENCA NAVALON, JOSE ENRIQUE 9,55 

22 CENTELLES MORON, OSCAR 9,075 

23 ALEPUZ  MAS , ENRIQUE JOSE 8,805 

24 PIZA MARTIN, JESUS 8,5 

25 BRAVO RAMIREZ, ROBERTO 7,75 

26 FITA PINAZO, VERONICA 7,125 

27 LIZANA MURIANA, JAVIER  6,89 

28 LANDETE MARTINEZ, RUTH 6,165 

29 CHORDA PENALBA, ALBA 4,9 

30 GOMEZ MOLTO, JORGE 4,835 

31 PRIMO PASTOR, MARIA 4,79 

32 BLASCO ALEMANY, BEGOÑA 4,715 

33 OLMOS GIL, SERGIO 4,05 

34 MORANT CHIVA, ANDREA MARINA 2,85 

35 GARCIA RICO, DANIEL 1,61 

36 HURTADO BADENAS, CONCEPCION  0,285 

37 ARNANDIS VANACLOCHA, MARIA 0 

38 BALAGUER OLVIAS, ANDRES 0 

39 CAMPOS ANTONI, ISABEL 0 

40 JIMENEZ GARRIDO, TANIA RENEE 0 

41 SOLER MARTINEZ, NATALIA 0 
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 Segundo.- Formalizar dicho nombramiento de Arquitecto Técnico, previa 
aceptación del  aspirante, atendiendo al orden establecido en el resultado del Proceso 
selectivo. 
 
 Tercero.- Notificar dicha resolución al interesado, Concejala de Urbanismo, 
Concejal de Personal y al departamento de Intervención.  
 
 
 
 
 
 
Riba-roja de Túria, a  16 de junio de 2023 
 
    
 
            Ante mí  
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Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 16/06/2023 12:25:19 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 16/06/2023 12:26:39 CEST


